Ofício N° 076/21                                                   Natal (RN), 29 de outubro de 2021

À
Maria Virgínia Ferreira Lopes
M.D. Secretário de Estado da Administração e dos Recursos Humanos - SEARH
Centro Administrativo
Nesta

Senhora Secretaria,

Ao tempo em que a cumprimentamos, venho por meio desse, solicitar de V.Sa.
audiência para continuação da negociação salarial dos servidores da
administração direta do estado.

Certos de sermos atendidos, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO

Presidente

		2021-10-29T08:29:17-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420